
ZARZĄDZENIE NR 9/2025 PODKARPACKIEGO WOJEWÓDZKIEGO 
INSPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA z dnia 27 stycznia 2025 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Procedury zgłoszeń zewnętrznych w Wojewódzkim 

Inspektoracie Ochrony Środowiska w Rzeszowie  

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 

(Dz.U. z 2024r. poz. 928) oraz § 30 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego 

Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Rzeszowie, wprowadzonego w 

życie Zarządzeniem nr 20/2024 Podkarpackiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 

Środowiska z dnia 11 października 2024 r. zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się Procedurę zgłoszeń zewnętrznych w Wojewódzkim Inspektoracie 

Ochrony Środowiska w Rzeszowie stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


	§1
	§2

